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PykoBoacTBO nonb3oBaTens

MA-740R B-EYE

MpoxekTop B-EYE ¢ ABMXywWwmMMcA Kopnycom



1. TexHnka 6e3onacHocTU

Mpwv NnonyyeHUn pacnakyinte Npubop U NPoBepbTe HanMume BO3MOXHbIX
NOBPEXAECHUI MPU TPAHCMNOPTUPOBKE.

e Y6eautechb B TOM, YTO HanpsaXxeHune n 4Yactota UCTOYHUKa NUTaHnA
COOTBETCTBYIOT Tpe60BaHI/IF|M K 3NTEKTpONUTaHnto npl/|60pa.

o [lpu nogkno4eHnmn I/ICI'IOJ'Ib3yI7ITe PO3ETKN C 3a3eMIIEHNEM.

L I'Ip|/|6op npegHasHaveH aAna skcnnyaTtaunun BHyTpU nomMeLleHnin B
CyXOM MecCTe.

¢ MakcumanbHasi TemnepaTypa Bo3ayxa npu akcnnyaTtaumm npubopa
40°C. He ucnonbayiite npubop B MeCTax, rae Temneparypa Bbilue
JAaHHOW OTMETKU.

e YcraHaBnueante npubop Ha paccTosiHum He meHee 50 cm oT
npunerarLLmMx NoBeEpXHOCTEN. He 3aropaxuBanTte BEHTUINSILIMOHHbIE
oTBEpCTUS.

e [lpu nogsece npmbopa KOHCTPYKLMS Ha KOTOPYH OH KpenuTcst
JoIkHa BblaepxueaTh Bec B 10 pas Gonblue Beca caMmoro npuéopa.

e [Ins cTtabunbHoli paboTel npubopa TpebyeTcsa perynspHeli yxoq. 91o
no3BONUT NPOANUTL CPOK CNyxObl Bawero npubopa. PerynspHo
yaansinTe nbifb C IMH3 U BEHTUMNSILMOHHBIX PELLETOK.

o [lepep obcnyxmBaHneM oTknoyarTe Npubop 13 po3eTKN.
o [lpu HacTpolike npubopa He CMOTPUTE MPSIMO Ha CBET.
e He nogkntouarnte npubop k AuMmMepy.

e [lpn nepeHocke npubopa ncnonb3ymnte pyyku, He 6epute npubop 3a
noABUXHbIE YaCTW.

e [lpu HEOBXOAMMOCTU PEMOHTA, 06PaTUTECH B CEPBUCHBIN
LEeHTP UK K Ballemy npogasLy. He nbitalitech
OTPEMOHTUPOBAThL NPUBOP CAMOCTOATENbHO.



2. Cneuudukaumm npnbdopa

IIpoxexkrop B-EYE ¢ nBuxymmmcs koprnycom
Ceroanonusiii uctounuk: 7*40 Bt ceeronnonos 481
RGBW; Komnb1io 32 ceetoaunona 0.3W RGB

JIuH3a: BEICOKOTOYHBIN KOMILIEKT OMTHYECKUX JINH3
[ToTtpebnsemas momHOCTH: 320 BT

Vron packpbitus yda: 5-60°

JlBmxenue: manopamuposanue: 540°, naxmon: 250°,
DMX: 25/53 kanana

Pexxum ynpaBiieHus: aBTOMaTHUECKUMA, 3BYKOBasI
aktuBaiusg, DMX512 RDM, Beaymuii/Be1oMbIid
Hummep: muneitnoe nummuposanne 0—100%
Crpobockorn: 10 20 UMITYyJIBCOB B CEKYHLY
Cucrema oXJIXICHHS: ATIOMUHUEBOE OXJIAXKICHHE,
BO3/IYIIIHOE OXJIaX/IEHNE

Jucnneit: npetnoit XXK-mucnneit 1,777

Pazpembr DMX: 2 x 3-pin XLR BX01/BBIX0/T
Hanpsokernne: 100-240B 50/60I'

Kopnyc: mnactuk

Pazmep, mm: 338 x 265 x 207

Bec merTo: 5,8 KT

Bec Opytro: 7.45 xr




MeHio HacTpoeK npubopa

Main menu MogmeHio  PYHKUUKU

Addre

SET

Manual

DMX Adress 001-512

DMX mode
Run mode
Pan invert

Tilt invert

No signal

Dim Curve
Language
Display Flip

Display
Mode

Frame Set
Sensitivity
Pan

Pan Fine

25Ch/53Ch
DMX/Auto/Sound
Off/On

Off/On

Clear/Hold

Linear/Exp 2,0/Exp

1,5/ S-Curve
EN/CN

Off/On

60s/Show
Up/Fwd/OFF

0-99

onucaHue
Bbibop aapeca DMX
Konunyectso agpecos DMX
Cnocob ynpaBneHus
MiHBepTUpPOBaTb NaHopamy
NHBepTMpOBaTbL HANOH

peakuusa Ha otcyctBue DMX (Hold —
COXPaHWUTb NOCNEAHIO NO3ULUIO:
Clear — BepHyTb Bce 3Ha4yeHus B 0)

Orunbatolwas gns gummepa
A3bIK — aHrAUNCKUIA/KuTanckmui

PassopoT gucnnes

ABTOMATUYECKM BbIK/OYATb AMCnnein
OFF — no ymon4yaHuio
YyBCTBUTENBHOCTb MUKPOdOHa

py4yHOe ynpaBneHue aapecamm



Calib Password
Reset All reset
Factory
Temperatur
About e

Soft version

Dimmer

MocTpoiika 3Ha4YeHUn aapecos

TemnepaTypa cBeToaAnoaAa

BEpPCUA NPOrPammMHOro obecnedyeHus

3. Tabnuua abpecos DM

25Ch PyHKUMA 3HaueHuA
1 Pan 0-255
2 Pan Fine 0-255
3 Tilt 0-255
4 Tilt Fine 0-255

5 speed PanTilt 0-255

6 dimmer 0-255
7 Strobe 0-255
8R 0-255

OnucaHune

MNaHopama

MNMaHopama (ToYyHoe 3HayeHue)
HaknoH

HaknoH (TouHoe 3HaueHue)
CKOPOCTb NepemellieHuit npubopa
ApKocTb npubopa

Ctpobockon

KpacHblit



9G 0-255 3enéHbiin

10B 0-255 CuHui

11 White 0-255 Benbiin

12 Zoom 0-255 3ym

13 Lens Rotation 0-255 BpauwieHune cekumnm BEYE
Bbibop L,BeTOBOM TEMNepaTypsl

14 CCT 018500 ao 2800

15 Effect BcTpoeHHble adpdeKThI

CKOpOCTb BbINOJIHEHMA

16 Effect speed BCTPOEHHbIX 3pdeKToB

17 Halo dimmer ApPKOCTb KobLa

18 Halo strobe Ctpobockon KonbLa

19 Halo R Konbuo KpacHblit

20 Halo G Konbuo 3eneHbli

21 Halo B Konbuo CuHui
Dynamic

22 effect OuHamunuHble apdeKTb

23 Back color LiseToBoi apdekT

Back Effect
24 speed

25 reset



53Ch

3. Tabnuua abpecos DM

OyHKUUA

1 Pan

2 Pan Fine

3 Tilt

4 Tilt Fine

5 speed PanTilt
6 dimmer

7 Strobe

8R

9G

10B

11 White

12 Zoom

13 Lens Rotation

14 CCT

3HauyeHusa

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

OnucaHue
MNaHopama

MaHopama (TouHoe
3HaueHue)

HaknoH

HaKknoH (TouyHoe
3HauyeHue)

CKOpPOCTb
nepemeLLeHui
npubopa

ApkocTtb Npubopa
Ctpobockon
KpacHbIit
3enéHbii

CuHui

Benbiii

3ym

BpaweHue cexkunm
BEYE

Bbibop LBETOBOA
Temnepatypbl 018500
no 2800



15 Effect

16 Effect speed
17 R1

18 G1

19 B1

20 Whitel

21 ...

43 B7

44 White7

45 Halo dimmer
46 Halo strobe

47 Halo R

48 Halo G

49 Halo B

50 Dynamic effect
51 Back color

Back Effect
52 speed

53 reset

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

BcTpoeHHble appeKTbl

CKOpOCTb BbINOAHEHMA
BCTPOEHHbIX 3ddeKkToB

KpacHbin ny4 1
3eneHbin nyy 1
CuHuiA nyy 1

benbiin 1

CuHuia nyu 7

benbiin 7

ApKocTb KonbLa
Crpobockon Kosbla
Konbuo KpacHbliit
Konbuo 3eneHblit
Konbuo CuHuit
OuHamuuHble adpdeKTbl

LiBeToBO1 apdeKT






